
Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy
RED IZO 

školy
celkové výdaje 
projektu  

z toho 
předpokládané 
výdaje EFRR

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

navýšení kapacity 
MŠ / novostavba 

MŠ3) 

zajištění 
hygienických 

požadavků u MŠ, 
kde jsou 

nedostatky 
identifikovány 

KHS4)

stručný popis 
např. 

zpracovaná 
PD, zajištěné 

výkupy, výběr 
dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

1
ZŠ a MŠ 
Loučeň 

Městys 
Loučeň 61631973 107515091 600050777

Vybudování nové MŠ - 
navýšení kapacity Středočeský Nymburk Loučeň Řešení nedostatečné kapacity stávající MŠ. 55 000 000 38 500 000 2022 2024 Ano Ano

Stavba 
zahájena Ano

2

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Dvory, 
okres 
Nymburk, 
příspěvkov
á 
organizace

Obec 
Dvory 70989630 600050971

Navýšení kapacity MŠ 
Dvory Středočeský Nymburk Dvory Navýšení kapacity MŠ. Bezbariérovost. 6 000 000 4 200 000 2023 2025 Ano

Příprava 
zadání pro 
zpracování 
PD Ne

3

Mateřská 
škola Jíkev, 
příspěvkov
á 
organizace Obec Jíkev 17373808 Nová MŠ v obci Jíkev Středočeský Nymburk Jíkev

Rekonstrukce obecní budovy č.p.120 – vznikne 
mateřská škola pro 20 dětí 20 000 000 14 000 000 2022 2023 Ano

Stavba 
zajájena Ano

4

Mateřská 
škola 
Mcely

Obec 
Mcely 75030772 600050238 Rozšíření kapacity MŠ Středočeský Nymburk Mcely Navýšení kapacity MŠ 20 000 000 14 000 000 2023 2025 Ano Zadání PD Ne

5

Mateřská 
škola 
Třebestovi
ce p.o. 

Obec 
Třebestovi
ce 71001956 107515491 600050564

Rozšíření kapacity 
mateřské školy Středočeský Nymburk Třebestovice

Přístavba a rekonstrukce stávajících učeben a zázemí z 
důvodu 
navýšení kapacity mateřské školy. Kapacita by měla být 
navýšena na 
max. 56 dětí. V rámci projektu je nutné vybudovat 
dostatečné zázemí 
pro pedagogický a nepedagogický personál mateřské 
školy. Dále je 
nutné přejít na udržitelné zdroje vytápění, spotřeby el. 
energie a 
spotřeby pitné vody. V rámci projektu zajistit i 
bezbariérovost školy. 

4 500 000 3 150 000 2023 2027

6

Základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Hrubý 
Jeseník, 
okres 
Nymburk

Obec 
Hrubý 
Jeseník 75030594 600050793

Rozšíření kapacity 
mateřské školy

Středočeský Nymburk Hrubý Jeseník Rozšíření kapacity - výstavba nového pavilónu 9 000 000 6 300 000 2023 2026 Ano

Vlastní 
pozemek, 
připravená 
infrastruktu
ra Ne

7
MŠ 
Netřebice

Obec 
Netřebice 75031566 107515199 600050335 Rozšíření kapacity Středočeský Nymburk Netřebice 5 100 000 3 570 000 2023 2024 Ano

Zpracovaná 
studie 
projektante
m Ne

8
ZŠ a MŠ 
Hradištko

Obec 
Hradištko 70991201 600050726

Rozšíření kapacity 
mateřské školy

Středočeský Nymburk Hradištko 15 000 000 10 500 000 2023 2024 Ano
Zpracovaná 
studie Ne

9

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Nymburk, 
Tyršova 
446

Město 
Nymburk 70926255 600050939 Mateřská škola Růženka Středočeský Nymburk Nymburk Navýšení kapacity MŠ Růženka 80 000 000 56 000 000 2023 2025 Ano

Studie 
provediteln
osti, PD 
před 
zadáním VZ Ne

10

Základní 
škola 
Budiměřic
e, okres 
Nymburk

Obec 
Budiměřic
e 70989486 600050963

Výstavba nové Mateřské 
školy Středočeský Nymburk Budiměřice

Vybudování zcela nové budovy MŠ v obci Budiměřice s 
kapacitou 25
dětí. Součástí projektu je vybavení MŠ a zbudování 
příslušejících
komunikací a parkovacích míst. MŠ bude po úpravě 
zřizovací listiny
fungovat jako součást stávající organizace – ZŠ 
Budiměřice.

32 000 000 22 400 000 2023 2024 Ano

V současné 
době 
probíhá 
sloučené 
řízení. 
Vydání SP se 
očekává v 
záři
2022. Ne

11
Mš 
Netřebice

Obec 
Netřebice 75031566 107515199 600050335

Přírodní zahrada –
zkoumáme všemi
smysly Středočeský Nymburk Netřebice

Vybudování přírodní
zahrady pro podporu
environmentální
výchovy předškolních
dětí. 1 500 000 1 050 000 2023 2024 Ne

Architektoni
cká studie Ne

12
Mš 
Netřebice

Obec 
Netřebice 75031566 107515199 600050335

Obecné komunitní
centrum – rozšíření
služeb mateřské školy Středočeský Nymburk Netřebice

Prostory pro volnočasové
aktivity 5 024 000 3 516 800 2023 2024 Ne Příprava Ne

…

Schváleno v Nymburce dne 23. 8. 2022 řídicím výborem MAP III na Nymbursku
Podpis 28. 8. 2022

Pozn.
1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění.
 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) Referenčním dokumentem pro ověření navýšení kapacity MŠ v projektech IROP bude Rejstřík škol a školských zařízení.

4) IROP plánuje podporovat MŠ, kde jsou nedostatky identifikovány krajskou hygienickou stanicí (KHS). Současně v takové MŠ může dojít i k navýšení kapacity. 

Kraj realizace 
Obec s rozšířenou 

působností - 
realizace

Předpokládaný termín 
realizace měsíc, rok

Typ projektu 2) Stav připravenosti projektu 
k realizaci 

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit MŠ (2021 - 2027)

Číslo 
řádku

Identifikace školy 

Název projektu Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1)



cizí jazyky přírodní vědy3) polytech. 

vzdělávání4)

práce s digi. 

tech.5)

Vzorec přechodový region (70 % EFRR)

1

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Loučeň

Městys 
Loučeň 61631973 600050777

Vybudpvání ICT 
učebny pro žáky 1. a 
2. stupně Středočeský Nymburk Loučeň Nákup vybavení.Bezbariérovost. 2 500 000 1 750 000 2022 2024 X X X Ne

2

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Loučeň

Městys 
Loučeň 61631973 600050777

Bezbariérová ZŠ a MŠ 
Loučeň Středočeský Nymburk Loučeň Nákup vybavení.Bezbariérovost. 650 000 455 000 2022 2024 x

Zadaná 
objednávka 
u 
zhotovitele Ne

3

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Dvory, 
okres 
Nymburk, 
příspěvkov
á 
organizace

Obec 
Dvory 70989630 600050971

Vsýtavba 
multifunkční 
učebny Středočeský Nymburk Dvory Výstavba učebny. Nákup vybavení. 5 000 000 3 500 000 2022 2027 X X Příprava PD Ne

4

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Dvory, 
okres 
Nymburk, 
příspěvkov
á 
organizace

Obec 
Dvory 70989630 600050971 Výstavba jídelny Středočeský Nymburk Dvory Výstavna jídelny. Navýšení kapacity. 3 000 000 2 100 000 2023 2024 Příprava PD Ne

5

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Nymburk, 
Tyršova 
446

Město 
Nymburk 70926255 600050939

Rekonstrukce 
bývalého KD 
(Městské výchovně 
vzdělávací centrum 
Tyršova Nymburk) Středočeský Nymburk Nymburk

Navýšení kapacity ZŠ Tyršova – vybudování 5 
kmenových tříd, odborných učeben, družin 250 000 000 175 000 000 2023 2025 X X X X

PD – nutná 
revize Ne

6

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Nymburk, 
Tyršova 
446

Město 
Nymburk 70926255 600050939

Sportovní 
víceúčelové hřiště u 
skateparku Nymburk Středočeský Nymburk Nymburk

Vybudování multifunkčního venkovního 
sportoviště pro žáky základní školy 4 000 000 2 800 000 2023 2027 PD Ano

7

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Nymburk, 
Letců 
R.A.F. 
1989

Město 
Nymburk 70926298 600050858

Rekonstrukce 
jídelny Středočeský Nymburk Nymburk

Kompletní modernizace zcela nevyhovující školní 
kuchyně a jídelny 60 000 000 42 000 000 2024 2027 Studie Ne

8

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Nymburk, 
Letců 
R.A.F. 
1989

Město 
Nymburk 70926298 600050858

Rekonstrukce a 
dostavba stávajícího 
školského zařízení Středočeský Nymburk Nymburk

Kompletní rekonstrukce školského zařízení, 
výstavba nového pavilonu ZŠ – navýšení kapacity ZŠ 
o 4 kmenové učebny 160 000 000 112 000 000 2025 2027 x X x Příprava Ne

9

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Nymburk, 
Komenské
ho 589

Město 
Nymburk 49862570 600050866

Nová přírodovědná 
učebna Středočeský Nymburk Nymburk 2 500 000 1 750 000 2022 2024 x PD

10

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Nymburk, 
Komenské
ho 589

Město 
Nymburk 49862570 600050866

Nová učebna ICT pro 
1. a 2. stupeň Středočeský Nymburk Nymburk 2 500 000 1 750 000 2022 2024 x x x PD

11

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Nymburk, 
Komenské
ho 589

Město 
Nymburk 49862570 600050866

Vybudování 
multifunkčního 
venkovního 
sportovišt Středočeský Nymburk Nymburk

Víceúčelový sportovní areál s využitím pro studenty 
ZŠ, SOŠ a SOU Nymburk a Gymnázia Bohumila 
Hrabala v Nymburce 25 000 000 17 500 000 2023 2027 x PD Ne

12

ZŠ a MŠ 
Křinec – 
příspěvkov
á 
organizace

Městys 
Křinec 62994425 600050823

Rekonstrukce a 
modernizace učebny 
fyziky Středočeský Nymburk Křinec

Kompletní modernizace učebny fyziky včetně 
nového vybavení 1 000 000 700 000 2022 2025 x Příprava Ne

13

ZŠ a MŠ 
Křinec – 
příspěvkov
á 
organizace

Městys 
Křinec 62994425 600050823

Rozšíření kapacity 
školní družiny Středočeský Nymburk Křinec

Rozšíření kapacity školní družiny vybudováním 
přístavby 8 000 000 5 600 000 2022 2025 x Příprava Ne

14

ZŠ a MŠ 
Křinec – 
příspěvkov
á 
organizace

Městys 
Křinec 62994425 600050823 Rozšíření kapacity ZŠ Středočeský Nymburk Křinec

Rozšíření kapacity kmenových a odborných 
učebeny 30 000 000 21 000 000 2022 2025 x x x Příprava Ne

15

ZŠ a MŠ 
Křinec – 
příspěvkov
á 
organizace

Městys 
Křinec 62994425 600050823 Sportovní hala Středočeský Nymburk Křinec Výstavba sportovní haly na pozemku školy 35 000 000 24 500 000 2022 2025 Příprava Ne

16

Základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Hrubý 
Jeseník, 
okres 
Nymburk

Obec 
Hrubý 
Jeseník 75030594 600050793

Vybavení školní 
zahrady herními 
prvky, výstavba 
altánu
a celková úprava 
zahrady Středočeský Nymburk Hrubý Jeseník

Modernizace školní zahrady, nahrazení altánu, který 
je ve velmi
špatném stavu, vybavení herními prvky, které na 
zahradě prakticky
nejsou 1 200 000 840 000 2023 2025 Příprava Ne

17
ZŠ a MŠ 
Hradištko

Obec 
Hradištko 70991201 600050726

ZŠ - speciální 
odborná učebna Středočeský Nymburk Hradištko Vybudování odborných učeben. Bezbariérovost. 20 000 000 14 000 000 2024 2025 X X x x Příprava Ne

18

Základní 
škola 
Budiměřic
e, okres 
Nymburk

Obec 
Budiměřic
e 70989486 600050963

Výstavba školní 
družiny a počítačové 
učebny Středočeský Nymburk Budiměřice

Vybudování vestavby dvou oddělení školní družiny 
s celkovou
kapacitou 40 dětí a ICT odborné učebny pro 20 
žáků. 10 000 000 7 000 000 2023 2024 x x

V současné 
době 
finalizace PD Ne

..

Schváleno v Nymburce dne 23. 8. 2022 Řídicím výborem MAP III na Nymbursku 
Podpis 23. 8. 2022

Pozn.
Vybudované odborné učebny mohu být využívány i pro zájmové a neformální vzdělávání.
1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění.
 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) a 4)  Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:
•           Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),
•           Člověk a jeho svět,
•           Matematika a její aplikace,
•           Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),
•           Člověk a svět práce, 
•           Průřezová témata RVP ZV: Environmentální výchova.
                        
Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí).
Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů. 

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 
a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.
Kolonka „práce s digi. tech.“ se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben 
(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. tech.“, ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast. 

Obec realizace rekonstrukce 
učeben neúplných 

škol v CLLD

vnitřní/venkovní 
zázemí pro 

komunitní aktivity 
vedoucí k sociální 

inkluzi

konektivita

Typ projektu 2)

Název školy
zázemí pro školní 

poradenské 
pracoviště 

s vazbou na podporovanou oblast

Obsah projektuKraj realizace budování zázemí 
družin a školních 

klubů

Obec s rozšířenou 
působností - 

realizace

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)

Číslo 
řádku

Zřizovatel IČ školy IZO školy
RED IZO 

školy

Název projektu

Identifikace školy Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný termín 
realizace měsíc, rok

Stav připravenosti projektu 
k realizaci 

stručný popis 
např. 

zpracovaná 
PD, zajištěné 

výkupy, výběr 
dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

celkové výdaje 
projektu  

z toho předpokládané 
výdaje EFRR

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace



Cizí jazyk

Základní a 
mateřská 
škola 
Krchleby

75033283 600050769 Výstavba 
nové 
bezbariérov
é mateřské 
školy za 
účelem 
zlepšení 
podmínek 
dětí 

6 000 000 2018 - 2019 2.3

Základní 
škola Sadská

61632350 600050734 Přírodovědná 
venkovní 
učebna

480 000 2017 2.3

Základní 
škola Sadská

61632350 600050734 Rekonstrukce 
a 
modernizace 
učebny 
informatiky

2 000 000 2021 2.3 X

Základní 
škola Sadská - 
podpořeno 
MAS 
Podlipansko 
CLLD

61632350 600050734 Nová učebna 
jazyků s 
využitím dig 
technologií a 
vytvoření 
podmínek 
pro integraci 
žáků

2 900 000 2019 2.3 X

Základní 
škola Sadská

61632350 600050734 2 venkovní 
přírodní 
učebny 

500 000 2022 - 
2023

2.3 X

Základní 
škola Sadská

61632350 600050734 Nová 
venkovní  
učebna 
jazyků s 
využitím dig 
technologií a 
vytvoření 
podmínek 
pro integraci 
žáků

1 900 000 2022 - 
2023

2.3 X

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Hradištko

70991201 600050726 ZŠ - speciální 
učebna 
přírodovědy

950 000 2018 2.3

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Hradištko

70991201 600050726 Rozšíření 
kapacity MŠ

2 800 000 2017 2.3

RED 
IZO/IZO

Název 
projektu 

Očekávané 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 

realizace 

Soulad s 
cílem MAP

Typ projektu:
s vazbou na klíčové kompetence IROP

Název školy IČ



Mateřská 
škola 
Třebestovice

71001956 600050564 Rozšíření 
kapacity 
mateřské 
školy

2 000 000 2022 - 2023 2.3

Rozvoj 
přírodovědy 
v ZŠ Tyršova                           
1) 
Modernizace 
zelené 
laboratoře 
přírodovědy

300 000 2018 2.3

2) 
Modernizace 
přírodovědný
ch učeben 
(úprava 
názvu; 
původní 
název: 
Modernizace 
učeben a 
zázemí fyziky 
a chemie)

2 700 000 2018-2019 2.3

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Nymburk, 
Tyršova 446

70926255 600050939 Přírodověda 
v zahradě

400 000 2019 2.3

Základní 
škola a 
mateřská 
škola 
plukovníka 
Bedřicha 
Krátkorukého
, Hořátev - 
MAS 
Podlipansko 
CLLD

75030632 600050955 ZŠ - Nová 
odborná 
učebna 
polytechniky 
a řemesel

1 700 000 2017-2018 2.3

Základní 
škola a 
mateřská 
škola 
plukovníka 
Bedřicha 
Krátkorukého
, Hořátev

75030632 600050955 ZŠ - Odborná 
učebna 
přírodních 
věd na 
zahradě

1 000 000 2016-2017 2.3

Mateřská 
škola 
Kostelní 
Lhota

70986355

600050611

Rekonstrukce 
budovy MŠ - 
II. Etapa - 
rozšíření 
kapacity

7 000 000 2025 2.3

Mateřská 
škola 
Kostelní 
Lhota

70986356 600050611 Dětské 
dopravní 
hřiště

3 000 000 2024 2.3

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Nymburk, 
Tyršova 446 - 
podpořeno 
MAS 
Podlipansko 
CLLD

70926255 600050939



Základní 
škola 
Kostelní 
Lhota

70986363 600050904 Přírodní 
venkovní 
učebna a 
úprava 
interiéru vč. 
vybavení 
budovy ZŠ 

3 000 000 2020 - 2021 2.3 X

Základní 
škola 
Kostelní 
Lhota

70926255 600050904 Modernizace 
školy

1 000 000 2021 - 2024 2.3 X

Základní 
škola 
Kostelní 
Lhota

70986363 600050904 Přírodní 
učebna

1 500 000 2021 - 2024 2.3

Základní 
škola 
Kostelní 
Lhota

70986363 600050904 Přístavba 
základní 
školy

28 000 000 2023 - 2025 2.3 X

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Nymburk, 
Komenského 
589

49862570 600050866 Přírodovědná 
venkovní 
učebna

1 000 000 2017 2.3

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Nymburk, 
Komenského 
589

49862570 600050866 Nová  učebna 
jazyků s 
využitím dig 
technologií - 
1. stupeň

500 000 2017-18 2.3 X

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Nymburk, 
Komenského 
589

49862570 600050866 Nová  učebna 
jazyků s 
využitím dig 
technologií - 
2. stupeň

500 000 2018-19 2.3 X

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Nymburk, 
Komenského 
589

49862570 600050866 Venkovní 
učebna

2 000 000 2022 - 2025 2.3 X

Základní a 
Mateřská 
škola 
Nymburk, 
Letců R.A.F. 
1989

70926298 600050858 Venkovní 
učebna 
environment
ální výchovy

600 000 2017-2018 2.3

Základní a 
Mateřská 
škola 
Nymburk, 
Letců R.A.F. 
1989

70926298 600050858 Školní 
zahrada ve 
školní 
družině v ZŠ 
Letců RAF

2 000 000 2020 - 2021 2.3 X



Základní a 
Mateřská 
škola 
Nymburk, 
Letců R.A.F. 
1989

70926298 600050858 Přírodní vědy 
v ZŠ Letců 
R.A.F.

2 000 000 2021 2.3 X

ZŠ a MŠ 
Křinec, p.o.

62994425 600050823 Multifunkční 
venkovní 
učebna - 
přírodní vědy 
a cizí jazyky

495 000 2017-2018 2.3 X

ZŠ a MŠ 
Křinec, p.o.

62994425 600050823 Výstavba 
venkovní 
učebny a 
vybavení 
počítačové 
učebny ZŠ 
Křinec

1 900 000 2019 - 2020 2.3

ZŠ 
Budiměřice

70989486 102374741 Výstavba 
nové budovy 
základní a 
mateřské 
školy - 
Výstavba 
zcela nové 
budovy ZŠ a 
MŠ 
nahrazující 
stávající 
nevyhovující 
budovu a 
navyšující 
kapacitu ZŠ z 
50 na 75 
žáků
a umožňující 
vznik nové 
mateřské 
školy pro 25 

50 000 000 2020 2.3 X

MŠ Netřebice 75031566 600050335 Navýšení 
kapacity na 2. 
třídy v MŠ 
Netřebice

2 500 000 2023 2.3

MŠ Netřebice 75031566 600050335 Přírodní 
zahrada

1 500 000 2023 2.3

Masarykova 
základní 
škola 
mateřská 
škola 
Bobnice 75034158 600050891

Rozšíření 
kapacity 
mateřské 
školy 2 000 000 2020 - 2021 2.3

Masarykova 
základní 
škola 
mateřská 
škola 
Bobnice 75034158 600050891

Rozšíření 
kapacita 
základní 
školy 2 000 000 2020 - 2021 2.3



Masarykova 
základní 
škola 
mateřská 
škola 
Bobnice 75034158 600050891

Zbudování 
odborné 
učebny v ZŠ 2 000 000 2020 - 2021 2.3

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Hradištko, 
okres 
Nymburk 70991201 600050726

Přeměna 
starého 
hřiště na 
multifunkční 
hrací plochu 
na školním 
hřišti 80 000 2020 - 2022 2.3

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Hradištko, 
okres 
Nymburk 70991201 600050726

Vybudování 
nové hrací 
plochy s 3D 
herními prvky 
pro 
multifunkční 
využití 100 000 2020 - 2022 2.3

Základní a 
mateřská 
škola Loučeň 

61631973 6000050777 Venkovní 
učebna 
přírodovedné
ho a 
polytechnick
ého 
vzdělávání vč. 
bezbariérové
ho sociálního 
zařízení a 
přístupu do 
hlavní 
budovy ZŠ

1 200 000 2022 - 2023 2.3 X

Základní a 
mateřská 
škola Loučeň 

61631973 6000050777 Bezbariérová 
ZŠ a MŠ 
Loučeň

500 000 2022 - 2023 2.3

Základní a 
mateřská 
škola Loučeň 

61631973 6000050777 Podpora 
infrastruktur
y základní 
školy - 
modernizace 
přírodovědné 
učebny

600 000 2022 - 2023 2.3

ZŠ a MŠ 
Dvory, okr. 
Nymburk

70989630 600050971 Venkovní 
učebna pro 
ZŠ pro 
odborné 
vzdělávání s 
vazbou na 
klíčové 
komptence 
IROP vč. 
bezbariérovo
sti

800 000 2021 - 2022 2.3



Základní 
škola a 
Mateřská 
škola Hrubý 
Jeseník, okr. 
Nymburk

75030594 600050793 Rozšíření 
kapacity 
mateřské 
školy

2 000 000 6/2021 - 
9/2021

2.3

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola Hrubý 
Jeseník, okr. 
Nymburk

75030594 600050793 Venkovní 
učebna 
polytechnick
ého 
vzdělávání 
žáků ZŠ 

750 000 2021 2.3

ZŠ a MŠ 
G.A.Lindnera 
Rožďalovice, 
okres 
Nymburk

61632279 600050653 Venkovní 
multifunkční 
učebna 
nejenom pro 
výuku 
polytechnick
é výchovy

1 000 000 2022 - 2024 2.3 X

ZŠ a MŠ 
G.A.Lindnera 
Rožďalovice, 
okres 
Nymburk

61632279 600050653 Venkovní 
učebna 
nejenom pro 
výuku 
polytechnick
é výchovy

750 000 2022 - 2024 2.3 x

ZŠ a MŠ 
G.A.Lindnera 
Rožďalovice, 
okres 
Nymburk

61632279 600050653 Bezbariérový 
přístup 
základní 
školy

3 000 000 2022 - 2024 2.3

ZŠ a MŠ 
G.A.Lindnera 
Rožďalovice, 
okres 
Nymburk

61632279 600050653 Modernizace 
přírodovědné 
učebny 

2 000 000 2020 - 2022 2.3

ZŠ a MŠ 
G.A.Lindnera 
Rožďalovice, 
okres 
Nymburk  
podpořeno 
MAS 
Svatojiřský 
les CLLD

61632279 600050653 Odborná 
jazyková 
učebna v ZŠ 
Rožďalovice

2 000 000 2018 - 2020 2.3

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola G. A. 
Lindnera 
Rožďalovice

61632279 600050653 Rozšíření 
kapacit v MŠ 
– přístavba 
jednoho 
podlaží 
včetně 
vybudován

30 000 000 2023 - 2026 2.3

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola G. A. 
Lindnera 
Rožďalovice

61632279 600050653 Rekonstrukce 
a 
modernizace 
školní 
kuchyňky

2 000 000 2022 - 2024 2.3



Základní 
škola a 
Mateřská 
škola G. A. 
Lindnera 
Rožďalovice

61632279 600050653 Rekonstrukce 
a 
modernizace 
polytechnick
é dílny

2 000 000 2022 - 2024 2.3

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola G. A. 
Lindnera 
Rožďalovice

61632279 600050653 Vybudování 
odbor 
učeben v ZŠ – 
rekonstrukce 
podkroví 
včetně 
vybudování 
výtahu

30 000 000 2023 - 2026 2.3 X

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola G. A. 
Lindnera 
Rožďalovice

61632279 600050653 Rozšíření 
odborných 
kapacit ZŠ 
Rožďalovice 
ve vazbě na 
klíčové 
kompetence

60 000 000 2023 - 2026 2.3 X

ZOO Chleby, 
o.p.s.

25134752 Učíme se 
venku

300 000 2021 2.3

Sbor 
Křesťanské 
společenství 
Nymburk

73631183 Odborné 
učebny pro 
neformální 
vzdělávání

4 000 000 2020 - 2021 2.3 X



Přírodní 
vědy

Technické a 
řemeslné 

obory

Práce s 
digitálními 

technologie
mi

X

X

X X X

X

X X X X

X X X

X

X

Typ projektu:
s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariéro-

vost
Rozšiřování 

kapacit 
kmenových 

učeben



X X

X

X

X

X X

X

X



X X X

X X X

X X

X X X X X

X

X

X

X X

X

X X X



X X X X

X X

X X X

X X X X

X

X X

X X



X X X X

X X X

X X

X X X X

X X

X

X X X X



x

X X X

X X X

X x x

X

X x x

X X X

X X X



X X X X

X X x X

X X

X X X X



Cizí jazyk

Základní a 
mateřská 
škola 
Krchleby, 
okres 
Nymburk

75033283 600050769 Dětské hřiště 
v areálu MŠ

450 000 2019 - 2020 2.3

Základní a 
mateřská 
škola 
Krchleby, 
okres 
Nymburk

75033283 600050769 Venkovní 
učebna pro 
environment
ální výuku 
pro děti ZŠ

500 000 2020 - 2020 2.3

Základí škola 
Kostelní 
Lhota

70986363 600050904 Půdní 
vestavba 
školy - 
vybavení 
interiéru

600 000 2020 - 2021 2.3

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Hradištko, 
okres 
Nymburk

70991201 600050726 3 D herní 
prvky k 
multifunkční
mu hřišti

200 000 2021 - 2022 2.3

Mateřská 
škola Sadská

75034735 600050441 Úprava a 
dovybavení 
školní 
zahrady 
herními prvky 
pro rozvoj 
dětí MŠ 
Sadská 

400 000 2020 - 2021 2.3

Mateřská 
škola Sadská

75034735 600050441 Polytechnick
á dílna

1 200 000 2020 2.3

Mateřská 
škola Sadská

75034735 600050441 Relaxační a 
pohybová 
místnost

1 700 000 2020 2.3

Mateřská 
škola 
Kostelní 
Lhota

70986356 600050611 Dětské 
dopravní 
hřiště

3 000 000 2024 2.3

Základní 
škola Sadská 

61632350 600050734 Rekonstrukce 
a 
modernizace 
zázemí ZŠ

200 000 2021 2.3

Základní 
škola Sadská 

61632350 600050734 Modernizace 
technologick
ého vybavení 
školy

150 000 2021 2.3

Základní 
škola Sadská 

61632350 600050734 Obnovení 
vybavení 
školní 
kuchyně 

500 000 2020 2.3

Očekávaný 
termín 

realizace 

Soulad s 
cílem MAP

Typ projektu:
s vazbou na klíčové kompetence IROP

Název školy IČ RED 
IZO/IZO

Název 
projektu 

Očekávané 
náklady na 
projekt v Kč 



Mateřská 
škola 
Třebestovice

71001956 600050564 Vybavení do 
kuchyně MŠ 
Třebestovice

120 000 2020-2021 2.3

Mateřská 
škola 
Třebestovice

71001956 600050564 Zahrada pro 
rozvoj dětí v 
Mateřské 
škole 
Třebestovice

1 500 000 2020 _2022 2.3

Mateřská 
škola 
Třebestovice

71001956 600050564 Digitální 
technologie 
pro 
předškolní 
výuku

200 000 2022 2.3

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Hradištko

70991201 600050726 Vybudování 
multifunkční
ho hřiště

3 000 000 2018 - 2020 2.3

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Nymburk, 
Tyršova 446

70926255 600050939 Rekonstrukce 
bývalého KD 
(Městské 
výchovně 
vzdělávací 
centrum 
Tyršova 
Nymburk)

30 000 000 2018 2.3

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Nymburk, 
Tyršova 446

70926255 600050939 Venkovní 
multifukční 
hřiště

3 000 000 až 
5 000 000

2020 2.3

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Nymburk, 
Tyršova 446

70926255 600050939 Rekonstrukce 
kuchyně při 
MŠ Růženka

neuvedeno neuvedeno 2.3

Základní 
škola a 
mateřská 
škola 
plukovníka 
Bedřicha 
Krátkorukého
, Hořátev

75030632 600050955 Venkovní 
učebna na 
zahradě MŠ 
Hořátev 
(Odborná 
učebna 
přírodních 
věd na 
zahradě 
mateřské 
školy 
Hořátev)

1 200 000 2020 - 2021 2.3

Základní 
škola a 
mateřská 
škola 
plukovníka 
Bedřicha 
Krátkorukého
, Hořátev

75030632 600050955 MŠ - herní 
prvky na 
zahradu

600 000 2016 - 2020 2.3



Základní 
škola a 
mateřská 
škola 
plukovníka 
Bedřicha 
Krátkorukého
, Hořátev

75030632 600050955 Rekonstrukce 
jídelny

3 000 000 2020 - 2020 2.3

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola Hrubý 
Jeseník, okr. 
Nymburk

75030594 600050793 Venkovní 
multifunkční 
hřiště

900 000 2018- 2020 2.3

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola Hrubý 
Jeseník, okr. 
Nymburk

75030594 600050793 Vybavení 
školní 
zahrady 
herními 
prvky, 
výstavba 
altánu a 
celková 
úprava 
zahrady

400 000 2020-2021 2.3

MŠ 
Oskořínek 

75030624 600050378 Rekonstrukce 
sociálního 
zařízení, 
topení, 
elektřina, 
podlahy, 
injektáže a 
rozšíření 
herny do 
prostor OÚ

4 161 282 2021 2.3

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Nymburk, 
Letců R.A.F. 
1989

70926298 600050858 Vybavení 
intetriréru 
MŠ Větrník

400 000 2020 2.3

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Nymburk, 
Letců R.A.F. 
1989

70926298 600050858 Vybavení 
zahrady 
prvky pro 
rozvoj 
pohybových 
aktivit dětí

550 000 2017 2.3



Přírodní 
vědy

Technické a 
řemeslné 
obory

Práce s 
digitálními 
technologie
mi

Typ projektu:
s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariéro-

vost
Rozšiřování 

kapacit 
kmenových 

učeben






